/

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Поволжская государственная социально-гуманитарная академия»

(ПГСГА)

П Р И К А З
и М Л £ Ж № ОУ' Q& jo У -УУОУ.

Самара
О внесении изменений Планово-финансовый отдел
в приказ ректора
от 30.12.2014 № 01-08/09-280

В целях развития международного сотрудничества и повышения уровня

академической мобильности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пп.1.2. и 1.3. Приказа ректора ПГСГА от 30.12.2014 №

01-08/09-280 «Об установлении размера платы за проживание в студенческих

общежитиях» следующего содержания:

1.2. Для обучающихся по дополнительным общеобразовательным и

дополнительным профессиональным программам, а также обучающихся по

программам академической мобильности в рамках договоров о сотрудничестве с

вузами-партнерами в размере 1000 (Одна тысяча) рублей за 1 койко-место в

месяц.

1.3. Для проживающих (кроме обучающихся по основным образовательным

программам высшего образования в ПГСГА) в том числе в общежитии №4 корпус

2, к.№ 105 и к. № 106, ул. М. Горького, д. № 61/63 к. № 100 менее 90 суток- 550

(Пятьсот пятьдесят) рублей в сутки на одного человека. Для проживающих более

90 суток размер оплаты за проживание производится на основании п.1.1,

настоящего Приказа.

Основание: представление начальника международного отдела

В.В.Бондаревой.

2. Остальные пункты приказа оставить без изменения.

Ректор О.Д.Мочалов

^ ----- Ъсг,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

СОГЛАСОВАНО:

Начальник планово-финансового отдела

Начальник международного отдела

О.Н. Старикова

В.В. Бондарева